
Emiliano 7211014827
1.1 kW 6 de Julio de 2024

PDBT 312220501690

261 kWh $ 1,239

2 311 kWh $78

93.70 % BIMESTRE $ 1,161

$7,436.00 MXN $468.00 MXN $6,967.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 6 de Julio de 2024 21 de Julio de 2024

20240006

Emiliano  
7211014827

julioesc275@gmail.com

2 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 7,436.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 6,967.00 $ 6,967.00 $ 6,967.00

2 $ 7,659.08 $ 482.04 $ 0.00 $ 7,176.01 $ 7,176.01 $ 14,143.01

3 $ 7,888.85 $ 496.50 $ 0.00 $ 7,391.29 $ 7,391.29 $ 21,534.30

4 $ 8,125.52 $ 511.40 $ 0.00 $ 7,613.03 $ 7,613.03 $ 29,147.33

5 $ 8,369.28 $ 526.74 $ 0.00 $ 7,841.42 $ 7,841.42 $ 36,988.75

6 $ 8,620.36 $ 542.54 $ 0.00 $ 8,076.66 $ 8,076.66 $ 45,065.41

7 $ 8,878.97 $ 558.82 $ 0.00 $ 8,318.96 $ 8,318.96 $ 53,384.37

8 $ 9,145.34 $ 575.58 $ 0.00 $ 8,568.53 $ 8,568.53 $ 61,952.91

9 $ 9,419.70 $ 592.85 $ 0.00 $ 8,825.59 $ 8,825.59 $ 70,778.49

10 $ 9,702.29 $ 610.63 $ 0.00 $ 9,090.35 $ 9,090.35 $ 79,868.85

11 $ 9,993.36 $ 628.95 $ 0.00 $ 9,363.07 $ 9,363.07 $ 89,231.91

12 $ 10,293.16 $ 647.82 $ 0.00 $ 9,643.96 $ 9,643.96 $ 98,875.87

13 $ 10,601.96 $ 667.26 $ 0.00 $ 9,933.28 $ 9,933.28 $ 108,809.15

14 $ 10,920.02 $ 687.27 $ 0.00 $ 10,231.27 $ 10,231.27 $ 119,040.42

15 $ 11,247.62 $ 707.89 $ 0.00 $ 10,538.21 $ 10,538.21 $ 129,578.63

16 $ 11,585.05 $ 729.13 $ 0.00 $ 10,854.36 $ 10,854.36 $ 140,432.99

17 $ 11,932.60 $ 751.00 $ 0.00 $ 11,179.99 $ 11,179.99 $ 151,612.98

18 $ 12,290.57 $ 773.53 $ 0.00 $ 11,515.39 $ 11,515.39 $ 163,128.37

19 $ 12,659.29 $ 796.74 $ 0.00 $ 11,860.85 $ 11,860.85 $ 174,989.22

20 $ 13,039.07 $ 820.64 $ 0.00 $ 12,216.68 $ 12,216.68 $ 187,205.90

21 $ 13,430.24 $ 845.26 $ 0.00 $ 12,583.18 $ 12,583.18 $ 199,789.08

22 $ 13,833.15 $ 870.62 $ 0.00 $ 12,960.67 $ 12,960.67 $ 212,749.75

23 $ 14,248.14 $ 896.74 $ 0.00 $ 13,349.49 $ 13,349.49 $ 226,099.24

24 $ 14,675.59 $ 923.64 $ 0.00 $ 13,749.98 $ 13,749.98 $ 239,849.22

25 $ 15,115.86 $ 951.35 $ 0.00 $ 14,162.48 $ 14,162.48 $ 254,011.69



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 164.6 171.7 188.0 181.4 172.0 157.5 165.2 157.0 142.0 156.2 166.7 167.8

Consumo actual 116.5 116.5 110.0 110.0 123.5 123.5 122.5 122.5 140.0 140.0 171.5 171.5


